RWennt damt 14. verbioten werdben: ,Libri omnes agentes,
ut vulgo dicitur, delle venture e delle sorti, fo fihtt dieh
sur neunten trientinijdjen Regel, deven Wortlaut ijt: , Libri
omnes et scripta geomantiae, hydromantiae, aéromantiae,
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pyromantiae, oneiromantiae, chiromantiae, necromantiae,
sive in quibus continentur sortilegia, veneficia, auguria,
auspicia, incantationes artis magicae prorsus rejiciuntur,
Episcopi vero diligenter provideant, ne astrologiae judi-
ciariae libri, tractatus, indices legantur aut habeantur,
qui de futuris contingentibus successibus, fortuitisve casi-
bus, aut iis actionibus, quae ab humana voluntate pendent,
certi aliquid eventurum affirmare audent. Permittuntur
autem judicia et naturales observationes, quae navigationis,
agriculturae sive medicae artis juvandae gratia conscripta
sunt.*

Gleidywie die neunte, will audy die fiebente NRegel fitr die
Gittlichteit forgen, nur in einer anderen Richtung; fie verbietet
nimlich unbedingt Biidjer ,,qui res lascivas seu obscoenas
ex professo tractant, narrant aut docent.* Bofl fiigt fie
bei: ,,Antiqui vero ab ethnicis conscripti propter sermonis
elegantiam et proprietatem permittantur malnt aber aud):
»hulla tamen ratione pueris praelegendi erunt.*

Und nun foll diefe Darlegung ded Inbhalted des allgemeinen
Theiled ded Inbder fchliefien die Mittheilung einiger Punfte aus
pen et lepten Pavagraphen der allgemeinen Decreta Bene:
oift'ds XIV., 3 B. aud bdem bdritten, deffen Inhalt ,,Imagines
et indulgentiae prohibitae‘: 2. Imagines D. N. J. Ch. et
Deiparae V. M. ac Angelorum, Evangelistarum aliorumque
Sanctorum et Sanctarum gquarumcunque sculptae aut pie-
tae, cum alio habitu et forma, quam in Catholica et
apostolica ecclesia ab antiquo tempore consuevit vel etiam
cum habitu peculiari alicujus ordinis regularis.* 9. Indul-
gentiae omnes concessae coronis, granis seu calculis, cru-
cibus et imaginibus sacris ante Decretum Clementis VIIL
a. 1579 editum de forma Indulgentiarum. Item indulgentiae
omnes concessae quibuscunque regularium ordinibus, con-
fraternitatibus saecularibus, capitulis, collegiis aut eorum
superioribus ante Constitutionem ejusdem Clementis VIIL
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,Quaecunque* d. 7. Dec. 1604 et Pauli V. ,,Romanus pon-
tifex** d. 13. Maj. 1606 et ,,Quae salubriter** d. 23. Nov.
1610 revocatae sunt atque apogryphae habendae, nisi ab
iisdem summis pontificibus aut ecorum successoribus reno-
vatae ac confirmatae fuerint.* — 9ud §. 4, deffen Ueber-
fdyeift ijt: ,,Quaedam ad ritus sacros spectantia, quae pro-
hibita sunt,* diivfte am beften befaunt fein n. 3: , Litaniae
omnes praeter antiquissimas et communes, quae in Bre-
viariis, Missalibus, Pontificalibus ac ritualibus continentur
et praeter Litanias de b. Virgine, quae in s. aede Laure-
tana decantari solent®, der freilid) eine thetlweife Abdanderung
etlitt, wenigftend fiir unfere Didcefe?), dureh) bad Decret bder
S. R. C. vom 21. Auguft 1862,